Coahuila) @530

INGRESOS CORRIENTES

Impuestos

Contribuciones a la Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos, Productos y Aprovechamientos Corrientes

Rentas de la Propiedad

Ventas de Bienes y Servicios de Entidades del Gobierno / Ingresos de
Explotacjon de Entjdades Empresariales

Subsidios y Subvenciones Recibidos por Entidades Empresariales
Publicas

Transferencias, Asignaciones y Donativos Corrientes Recibidos
Participaciones

INGRESOS DE CAPITAL

Venta (Disposicion) de Activos
Disminucién de Existencias

Incremento de la depreciaciéon, amortizacion, estimaciones y provisiones
acumuladas

Transferencias, asignaciones y donativos de capital recibidos

Recuperacion de inversiones financieras realizadas con fines de politica

49,369,566,358
4,400,649,616

541,644,401
3,175,357,513

41,251,914,828

3,681,337,765
156,757,084

179,283,587
1,205,794,484

2,453,016,779

1,400,000,000

1,400,000,000

53,050,904,123
4,243,892,532

720,927,988
4,381,151,997

43,704,931,606

1,400,000,000

1,400,000,000

53,050,904,124
4,243,892,532

720,927,988
4,381,151,997

43,704,931,607

1,400,000,000

1,400,000,000

53,050,904,124
4,243,892,532

720,927,988
4,381,151,997

43,704,931,607

1,400,000,000

1,400,000,000

3,681,337,765
156,757,084

179,283,587
1,205,794,484

2,453,016,779

1,400,000,000

1,400,000,000

TOTAL DE INGRESOS

49,369,566,358

5,081,337,765

54,450,904,123

54,450,904,124

54,450,904,124

5,081,337,765




