

Cuenta Pública 2019 SECRETARIA DE FINANZAS

Estado Analítico de Ingresos por Clasificación Economica Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

Clasificación Economica	Ingreso					
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
INGRESOS CORRIENTES Impuestos	49,369,566,358 4,400,649,616	3,681,337,765 - 156,757,084	53,050,904,123 4,243,892,532	53,050,904,124 4,243,892,532	53,050,904,124 4,243,892,532	3,681,337,765 - 156,757,084
Contribuciones a la Seguridad Social	-,400,040,010	100,707,004	-	-	-,240,002,002	100,707,004
Contribuciones de Mejoras	541.644.401	179,283,587	720,927,988	720,927,988	720,927,988	179,283,587
Derechos, Productos y Aprovechamientos Corrientes Rentas de la Propiedad	3,175,357,513	1,205,794,484	4,381,151,997 -	4,381,151,997 -	4,381,151,997 -	1,205,794,484
Ventas de Bienes y Servicios de Entidades del Gobierno / Ingresos de Explotac¡ón de Ent¡dades Empresariales	-	-	-	-	-	-
Subsidios y Subvenciones Recibidos por Entidades Empresariales Públicas	-	-	-	-	-	-
Transferencias, Asignaciones y Donativos Corrientes Recibidos	-	-	-	_	-	-
Participaciones	41,251,914,828	2,453,016,779	43,704,931,606	43,704,931,607	43,704,931,607	2,453,016,779
INGRESOS DE CAPITAL	-	1,400,000,000	1,400,000,000	1,400,000,000	1,400,000,000	1,400,000,000
Venta (Disposición) de Activos	-	-	-	-	-	-
Disminución de Existencias	-	-	-	-	-	-
Incremento de la depreciación, amortización, estimaciones y provisiones acumuladas	-	-	-	-	-	-
Transferencias, asignaciones y donativos de capital recibidos	-	1,400,000,000	1,400,000,000	1,400,000,000	1,400,000,000	1,400,000,000
Recuperación de inversiones financieras realizadas con fines de política	-	-	-	-	-	-
TOTAL DE INGRESOS	49,369,566,358	5,081,337,765	54,450,904,123	54,450,904,124	54,450,904,124	5,081,337,765